中小企业声明函或分包意向协议

1. 中小企业声明函

1.1. 投标人中小企业声明函

声明函

我公司为大型企业，不属于中小微企业。

我公司不属于残疾人福利性单位。

我公司不属于监狱企业。

特此声明。

企业名称（盖章）：众阳健康科技集团有限公司

日期：2024 年 3 月 15 日

1.2. 接受分包合同企业的《中小企业声明函》

附：接受分包合同企业的营业执照扫描件

附：接受分包合同企业的缴纳社保证明材料

2. 预留意向协议

	中小企业声明函或分包意向协议
	1.中小企业声明函
	1.1.投标人中小企业声明函
	1.2.接受分包合同企业的《中小企业声明函》

	2.预留意向协议